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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA LIPJA
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJIAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
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DREJTORATI I SHENDETESIS DHE PERKUJDESJES SOCIALE
ANULIMI [ POZITES PER PUNETOR TE NXEHIJES

Anulohet pozita e shpallur me datén 03.04.2017 me Nr.konkursit 3-111-16752 Punétor i
Nxehjes ku komisioni pas shqyrtimit t& dokumentacioneve nuk ka pasur kandidat & mjaftushum
me kualifikim t& kérkuar me konkurs pér & zhvilluar procedurat pér rekrutimin e késaj pozite.
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